

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กลำเหมืองสระหรี บ้านสารภี หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งรวงทอง (เขต อบต.ทุ่งรวงทอง) เชื่อมบ้านทุ่งปี หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งปี (เขต อบต.ทุ่งปี) อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองสระหรี บ้านสารภี หมู่ที่ 5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งปี อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร								
1.1	งานชุดลอกด้วยรถชุด	66.790	ลบ.ม.	18.39	1,228.26	1.3392	24.62	1,644.88	
2	งานดินถมบดอัดแน่น								
2.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	265.520	ลบ.ม.	210.62	55,923.82	1.3392	282.06	74,893.17	
3	งานทรายอัดแน่น								
3.1	งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	11.930	ลบ.ม.	614.48	7,330.74	1.3392	822.91	9,817.32	
4	งานคอนกรีตหยาบ								
4.1	งานคอนกรีตหยาบ	11.930	ลบ.ม.	1,811.61	21,612.50	1.3392	2,426.10	28,943.46	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	95.100	ลบ.ม.	2,581.40	245,491.14	1.3392	3,457.01	328,761.73	
5.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	6,073.750	กก.	26.16	158,889.30	1.3392	35.03	212,784.55	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กลำเหมืองสระหรี บ้านสารภี หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งรวงทอง (เขต อบต.ทุ่งรวงทอง) เชื่อมบ้านทุ่งปี หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งปี (เขต อบต.ทุ่งปี) อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองสระหรี บ้านสารภี หมู่ที่ 5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/กองช่าง/กองช่างชลประทาน/กองช่างชลประทาน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.3	ไม้แบบ	822.190	ตร.ม.	293.74	241,510.09	1.3392	393.37	323,430.31	
6	งานราวกันตกท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 2"								
6.1	งานราวกันตก	159.000	เมตร	778.93	123,849.87	1.3392	1,043.14	165,859.74	
				รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					
							รวมราคากลางทั้งสิ้น		

ราคากลาง (.....) หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทสิบหกสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กลำเหมืองสระหรี บ้านสารภี หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งรวงทอง (เขต อบต.ทุ่งรวงทอง) เชื่อมบ้านทุ่งปี่ หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งปี่ (เขต อบต.ทุ่งปี่) อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองสระหรี บ้านสารภี หมู่ที่ 5
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งปี่ อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

รุ่งรติศ ชัดเชิง
(รุ่งรติศ ชัดเชิง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา ชุนแก้ว
(กฤษดา ชุนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนารณ์ วรกลมธรรม
(ทัศนารณ์ วรกลมธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง